[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ШИРОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

24 сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ
           №   5

с.  Широкое
                                                                                              28.02.2017 года
О рассмотрении Представления Прокуратуры
Симферопольского района Республики Крым

от 01.02.2017 № 17-2017 «Об устранении нарушений
Закона Республики Крым от 24.12.2014 «О регистре

 муниципальных нормативно правовых актов»
     Рассмотрев Представление Прокуратуры Симферопольского района Республики Крым от 01.02.2017 № 17-2017 «Об устранении нарушений  Закона Республики Крым от 24.12.2014 «О регистре  муниципальных нормативно правовых актов», Широковский сельский совет Симферопольского района Республики Крым  РЕШИЛ:

      1. Представление Прокуратуры Симферопольского района Республики Крым от 01.02.2017 № 17-2017 «Об устранении нарушений  Закона Республики Крым от 24.12.2014 «О регистре  муниципальных нормативно правовых актов» удовлетворить.

      2. За допущение нарушений действующего законодательства привлечь к дисциплинарной ответственности Председателя Широковского сельского совета – главу администрации Широковского сельского поселения Зотова Евгения Александровича в  виде объявления замечания.

Председатель Широковского сельского совета
глава администрации
Широквского сельского поселения                                                      Е.А. Зотов